
A g entura profe sn ího ro zv oje a podpory akt i v i t

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

příloha ke Kupní smlouvě č. 37/2023-1692

počet stran: 1

Specifikace a jednotkové ceny zboží

Bezdrátová sluchátka včetně příslušenství
(nabíjecí a vysílací stanice a akumulátory)

Otevřená konstrukce, supra-aurální, bezdrátová (verze Bluetooth LE Audio)
sluchátka, součástí nabíjecí a vysílací stanice
Lehká konstrukce, měkké náušníky a jemný přítlak hlavového mostu
Snadno dostupné ovládání hlasitosti (nejlépe otočným kolečkem na sluchátkové
mušli)
Režim vysílání, který umožňuje používat jeden vysílač s více uživateli
Nabíjecí stanice (vysílač) umožňující uložení a dobíjení sluchátek
Součástí odpovídající akumulátory, které zabezpečí minimálně 20 hodin provozu
sluchátek na jedno nabití. Nabíjení, které začne automaticky vždy při každém
odložení sluchátek do nabíjecí stanice bez nutnosti kontroly stavu nabití.

Technické údaje

Harmonické zkreslení (THD): < 0,7 %
Frekvenční rozsah: 22 - 19 500 Hz
Akustický tlak minimálně 100 dB SPL
Čas nabíjení maximálně 5 hodin
Dosah signálu až 60 m od vysílací stanice
Nosná frekvence: 2,4 až 2,48 GHz

Obchodní
označení
výrobku

Požadované
množství

Jednotková cena v Kč
Cena celkem za požadované množství

v Kč

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

Sennheiser
RS 120 - W

150 ks 1 940,00 407,40 2 347,40 291 000,00 61 110,00 352 110,00

odepsal

Datum: 2023.08.23
11:11:32 +02'00'

Elektronický podpis - 25.8.2023

Certifikát autora podpisu :


